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 Asian valmistelija: Tekninen johtaja Arttu Mönkölä 

 
Joutsan kunnan avustukset yksityisteiden kunnossapitoon maksetaan 
edellisen vuoden toteutuneiden kunnossapitomenojen perusteella ja 
kunnanvaltuuston hyväksymän määrärahan mukaisesti. 
 
Avustusta voi hakea sellainen yksityistie, joka on järjestäytynyt ja jonka 
vaikutuspiirissä sijaitsee vähintään yksi väestörekisteriin merkitty 
vakituisesti asuttu talous. 
 
Talousarviossa on varattu 100.000 € jaettavaksi yksityistieavustuksina. 
 
Yksityisteiden kunnossapitoavustusten maksatuslista on esityslistan 
liitteenä. 
 
Vuonna 2025 Joutsaan jätettiin yksityistieavustusten nostamisesta koskeva 
valtuustoaloite, jossa on esitetty ehdotus nostaa yksityistieavustusten 
määrää tulevaisuudessa. Yksityistieavustusten määrä ratkaistaan 
lähtökohtaisesti talousarvio hyväksyttäessä. 
 
Tekninen lautakunta päättää yksityisavustuksen määrästä noudattaen 
kuitenkin valtuuston asettamaa kokonaisvaltaista talousarvioraamia. 
 
Avustusten määrä nostettaessa, pitää ne kompensoida muualta teknisen 
osaston talousarviobujetista. 
 
Kunta ei avusta yksityisteiden perusparannustöitä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Arttu Mönkölä 
 

Päätösehdotus Yksityisteiden kunnossapitoavustukset myönnetään liitteenä olevan 
maksatuslistan mukaisina. 
 
Ulla Tommola ehdotti, että yksityistieavustuksen määrä nostetaan 
150.000,00 euroon. Ehdotusta kannattivat Kari Tapper, Vesa Heino ja 
Jarmo Liukkonen. 
 
Puheenjohtaja totesi, että asiassa on suoritettava äänestys. Hän ehdotti 
pidettäväksi huutoäänestyksen, jossa ne jotka kannatavat teknisen 
johtajan ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat Ulla Tommolan 
ehdotusta äänetävät EI. 
 
Äänestyksessä annettiin 0 JAA-ääntä ja 7 EI-ääntä. 

 
Päätös Puheenjohtaja totesi, että lautakunnan päätökseksi tuli Ulla Tommolan 

ehdotus. 
 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että kunnanjohtaja Harri Nissinen poistui 

kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17:57. 
 


